
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

СВЕСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ШОСТКИНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

13.11.2021​ смт. Свеса                                     № 171 - 
ОД 
 
Про відновлення навчального процесу 

 
Відповідно до позачергового засідання Сумської обласної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій протокол    
№ 17 від 12.11.2021, позачергового засідання місцевої комісії з питань 
техногенно- екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій протокол    № 13 
від 13.11.2021 та з метою впорядкованого відновлення освітнього процесу в 
приміщеннях закладів освіти Свеської селищної ради, підтримання безпеки 
санітарного стану навчальних приміщень та забезпечення здоров’я і безпеки 
учасників освітнього процесу   

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відновити  з 15.11.2021 навчання учням 1-11 класів у Свеській 
спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 1, Свеській спеціалізованій школі І-ІІІ 
ступенів № 2 «ліцей», Марчихинобудській філії Свеської спецалізованої 
школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей», Орлівській філії Свеської спецалізованої 
школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей», Княжицькій філії Свеської спецалізованої 
школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей» з урахуванням вжитих заходів на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року №1236 «Про 
встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 
заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 
(із змінами), пункту 3 Переліку професій, виробництв та організацій, 
працівники яких підлягають обов’язковим профілактичним щепленням, 
затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 04.10.2021 
№ 2153, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України від 07 жовтня 2021 
року за №1306/36928. 

2. Провідному спеціалісту відділу освіти, культури, молоді та спорту  
Сачко А.В. повідомити про відновлення освітнього процесу для 1-11 класів з 
15.11.2021 у Свеській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 1, Свеській 



спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 2 «ліцей», Марчихинобудській філії 
Свеської спецалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей», Орлівській філії 
Свеської спецалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей», Княжицькій філії 
Свеської спецалізованої школи І-ІІІ ступенів №2 «ліцей». Проінформувати 
Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації в 
одноденний термін. 

3. Директорам Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 1 -            
Ступак Л.М., Свеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 2 «ліцей» -      
Негрій І.О.:  
1) забезпечити щоденний контроль усіх працівників та здобувачів освіти; 
2) проводити щоденний моніторинг щодо наявності працівників закладів та 
здобувачів освіти, які перебували або перебувають у контакті з хворими на 
вірусні захворювання; 
3) результати моніторингу надсилати до відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Свеської селищної ради щоденно; 
4) забезпечити гігієнічну та санітарну обробку приміщень закладів освіти. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник​ Наталія ТИМОШЕНКО 

 


